水道工事の工程のお知らせ
来週(6月17日(月)～22日(土))の工事場所をご報告させていただきます。
近隣の皆様には大変ご迷惑をお掛け致します。

歩行者につきましては、誘導員の誘導に従っていただきますよう

お願い申し上げます。

車両については、下記の通りの通行形態

で施工させていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが

宜しくお願い致します。

千葉市中央区新田町1番地先
配水管整備工事

雨天の場合 日程が
変更となる場合がございます。

080-6610-7121

070-7481-7121
工事担当：川原 寿美代

043-232-7121
ミツトヨ建公㈱

内山　恵市

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。
工
事
の
流
れ

準
備
工

古
い
水
道
管
の
撤
去

地
震
に
強
い
管
の

埋
設

給
水
管
の
切
替

※
新
し
い
管
へ
の
接
続

目安時期

※
工
事
跡
の
舗
装
を

元
の
舗
装
に
復
旧
し
ま
す

５月 ６月 １０月 １１月

本
舗
装

試
掘
調
査

他

９月

6月19日(水)～21日(金)

(本管布設工事)

井上記念病院 様

レクサス 様

通常通り車輌通行可

※来週は下記の日程で★ﾏｰｸの箇所で
「通行止め」がございます。
迂回路での出入りをお願いします。

ＩＭＩ未来ビル 様

パークアクシス
　　　千葉新町 様

トヨタレンタカー
　　　千葉中央 様

※駐車場出入は可能となっておりますが
重機の移動等がございますので

少々お時間を頂く場合がございます。

ご理解とご協力をお願いいたします。

昼間工事　掘削工事

今ココ
です!!

6月18日(火)

(本管布設工事)
通行止め
(迂回のご協力をお願いします)

昼間工事　掘削工事

　パークアクシス千葉新町様
　 レクサス千葉中央様

　→ 出入りされる方はこちらから
 　警備員がご案内いたします。

通行止め日程

6月18日(火)
雨天の場合は19日(水)

迂回のご案内

★

★

通行止範囲

★～★